特⻑
■ ⼩型、軽量、取付・取外しが簡単
■ 広範囲圧⼒に対応する豊富なラインアップ
★ ⽤途
建機トランスミッション試験装置、コントロールバルブ検査装置、クレーン⾞油圧装置
仕様
仕様名 仕様内容
定格容量 1 MPa〜100 MPa

定格容量
[Mpa]
限界過負荷
[%R.C.]
定格出⼒
[mV/V]
定格出⼒誤差
[mV/V]
⾮直線性
[%R.O.]
ヒステリシス
[%R.O.]
PRB-1MP 1 300 1 0.01 0.3 0.3
PRB-2MP 2 300 1.5 0.015 0.2 0.2
PRB-5MP 5 300 1.5 0.015 0.2 0.2
PRB-10MP 10 300 1.5 0.015 0.2 0.2
PRB-20MP 20 300 1.5 0.015 0.2 0.2
PRB-30MP 30 300 1.5 0.015 0.2 0.2
PRB-50MP 50 300 1.5 0.015 0.2 0.2
PRB-100MP 100 200 1.5 0.015 0.2 0.2
型式
繰り返し性
[%R.O.]
固有振動数